ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Островский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2015   № 31
г. Остров

О внесении дополнений в Схему  размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2010 № 754 "Об утверждении Правил установления нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов" и Приказа Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011  №55,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Остров», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Остров», создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, Администрация  городского поселения «Остров»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов следующими пунктами, согласно Приложению

2. Обнародовать настоящее постановление на Доске информации администрации городского поселения «Остров» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации городского поселения

«Остров»

И.Н. Кравченко
                                                                                                                                                                 Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения

 «Остров»

от 30.06.2015 г № 31
Дополнения к СХЕМЕ
размещения нестационарных торговых объектов

	Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта
	Информация о нестационарных торговых  объектах

	Иден

тифи

каци

онный

номер

места разме-щения
	Вид

места

размеще

ния
	Кадастровый номер разме-щения
	Форма

собст

веннос

ти (код ОКФС)
	Адрес

(адрес

ные парамет

ры)
	Пло

щадь
	Цель

использования
	К-во

объектов
	Пред-назначе

ние для

исполь

зования

субъек

тами

малого

бизнеса
	Период, на

который

планируется

размещение

объекта не-

стационарно

в торговле
	Иден-тифи

кацио

нный

номер

объекта
	Вид

объекта
	Специализация
	Ассортимент
	Площадь

(кв. м)

	нача

ло
	окон

чание

	Об

щая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	15.
	Земли общего пользования
	-
	14
	Ул. Калинина (вблизи дома № 29)
	25
	Предоставление  услуг питания
	1

	Согласно обращений заинтересованных лиц и организаций
	15-1
	Торговый павильон
	Услуги общественного питания
	Выпечка, шаверма, прохладительные напитки
	25
	25

Глава администрации городского поселения «Остров»

И.Н. Кравченко